
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/339/23 
RADY GMINY JABŁOŃ 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Jabłoń z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2024 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) - Rada Gminy Jabłoń uchwala, co  następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczny program współpracy Gminy Jabłoń z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłoń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Kuniszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7049



 

 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 
 

Roczny program dowymi  
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

wolontariacie na 2024 r. 
 

Wst p 
 

Roczny program dowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
 i o wolontariacie na 2024 r. 

ust. 3 ustawy  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  

, 

 
 

l  

 
 

 
 

 
 

 
i o wolontariacie. 

 
 

 
1.  

     
 

2. 
                       

komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert. 
3. Okres realizacji programu od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 
 

 
 

 
1. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7049



2.  

poprzez: 
1)  
2)  

 
3) i sportowej 

gminy; 
4) -

 
5) polityki rozwoju Gminy 

 
6)  

 
7) i 

, 
8)  

3.   
1)  

; 
2)  
3) 

ora
 

4)  
5)  

ku publicznym, 
6) 

 
 

 
Zasady  

 
1. podmiotami 

  
1) pomocniczo ci -  

i innych organizacji  
 

2) suwerenno ci stron  
 

 
3) partnerstwa - 

 

izacje; 
4) efektywno ci - 

 

 
5) uczciwej konkurencji, rzetelno ci i jawno ci  

i inne organizacje  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7049



organizacjami  
 

2.  
1) Rada Gminy  

 
2)  

 
Gminy  do realizacji; 

3) pracy w zie 
 
 

 
3.  

1) 

 w zakresie 
 

2) 

 
 

 
 

 
 

ust. 3 
 w formach: 

1) wspieranie 
wykonania zadania i udzielania dotacji na ten cel, poprzedzonych otwartym konkursem 

 
2) 

 
3) -19h ustawy  

 
4) 

 
5) 

organizacji   
6)  
7) 

  
8)  
9) 

 
 

10)  
 

11) 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7049



12) 
 

13) 
 

 
 

 
Zakres przedmiotowy i priorytetowe zadania publiczne 

 
1.  

 
 

2. 24 
gminnym z zakresu: 

1) i , 
 

w wydarzeniach kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych, turystycznych  
i zdrowotnych; 

2) 
profesjonalnych   

imprez kulturalnych i sportowo rekreacyjnych oraz innych 
 

3)  

 
3. W 24 

za
. 

4. 

 
 

 
Wysoko   programu 

 
1. 24 r. na 

110 
 

2. 
 

3. Zamieszczenie danego zadania w niniejszym programie nie daje uprawnienia organizacjom 
w rozdziale 3 ust. 3 programu, do otrzymania dotacji na 

finansowanie lub dofinansowanie jego realizacji. 
 

 
 

 
1. 

 
1)  

publicznych; 
2)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7049



3) 
 

4)  

 
2. 24  

1) 
 

2)  
3)  
4) 

 
5) 

 
 

 
 

 
 

1)  
2) 

 
3) przeprowadzenie konsultacji w sprawie projektu programu; 
4)  

w trakcie konsultacji; 
5) 

 
 

6) rocznego 
dowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
publicznego i o wolontariacie na 2024 r. 

 

elektronicznej; 

 
 

 
 

 
 

 
 

Postanowienia ko cowe 
 

 
 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7049



 
 
 
 
 

 z organizacjami pozarz dowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

 na 
2024 r. 

 
 

REGULAMIN KOMISJI KONKURSOWYCH 
 

 
1. 

24  

zlecania. 
 

 
-2f 

 

 
 

 
3 ,   

 
4 

1. Komisja konkursowa dokonuje otwarcia kopert z ofertami w terminie wyznaczonym  
 

 
 
 

 
5 

w art. 15 ust. 1 ustawy.  
 
6 

1. .  
2

 
3

 
 
 7 

: 
 

 
 

4)  wraz z uzasadnieniem; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7049



5  
 
 
8 

 nie 
 

 
 wyborze oferty 

w Biuletynie Informacji Publicznej na tablicy 
www.jablon.pl. 

 
 

 
Konkurs ma charakter jawny.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7049


	UCHWAŁA NR XLVII/339/23 RADY GMINY JABŁOŃ z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-05T13:14:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




